
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 4. 9. 2018/17:00 HODIN 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

V mostecké nemocnici před poliklinikou je návštěvníkům k dispozici nové schodiště a výtah  

Návštěvníci a pacienti mají v areálu Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnici Most, o. z., před budovou „A“, kde 

sídlí poliklinika, od začátku září k dispozici nové schodiště a výtah, kterým je zajištěn bezbariérový přístup. 

Nacházejí se na straně přiléhající k příjezdové komunikaci. Nahradily dosavadní nevyhovující lávku, která 

byla v havarijním stavu.  

Realizace investiční akce s názvem Nové komunikační řešení vstupu na dětskou pohotovost a nové venkovní 

schodiště mezi budovami „A“ a „B“ probíhala bezmála tři měsíce a vyžádala si náklady ve výši 3,8 milionu 

korun včetně DPH.   

Fotografie naleznete na www.kzcr.eu 

                 

Zdroj: info@kzcr.eu 

   

 

 

           

mailto:info@kzcr.eu

